F RITES Frites  Raspatat

Kinderfrites 2,50 2,75
Normaal 290 3,00
Groot 3,90 4,00
Gezinszak frites 2 personen 5,80 6,00
Gezinszak frites 3 personen 8,70 9,00
Gezinszak frites 4 personen 11,60 12,00
Gezinszak frites 5 personen 14,50 15,00

SAUZEN

Fritessaus 0,85
Ketchup, Curry 0,85
Knoflook, Joppie, Speciaal 1,00
Chilisaus, BBQ saus 1,00
Satésaus 1,00
Oorlog mét of zonder ui 1,35
Truffel, Samurai, Tartaarsaus 1,00
Rotzooi speciaal met satésaus 1,25
Uitjes 1,00
Appelmoes 1,00
Stoofvlees

MINISNACKS

Vlammetjes 6 stuks 4,50
Kipfingers 6 stuks 3,75
KaasTengels 6 stuks 4,50
Kipnuggets 6 st. 3,65/ 9st. 4,50
Bitterballen 6 stuks 3,65
Hotwings 5st. 6,00 /10 st. 11,00
Chicken strips 3st. 3,75/5st. 6,25
Borrelhapje per stuk 0,75
Kaasplankije 4 soorten Soufflesse mini 4,25

Borrelmaatjes
30 stuks

75 stuks

100 stuks

Chicken sharing box
Small 3 nuggets, 2 strips, 2 wings
Large 6 nuggets, 4 strips, 4 wings

V Vegetarisch

Op een zacht bolletje

Draadvleeskroket

Foodmaster rundvleescroquet

Kalfs-, Saté-, Goulashkroket
Groentekroket
Frikandel

Frikandel speciaal
XXL frikandel
Kaassoufflé
Ham-kaassoufflé
Nasischijf, Bamischijf
Mexicano

Pikanto

Gehaktbal uit de jus
Berehap

Loempia speciaal
Met satésaus, ei en ham

Loempia

Kipkorn

Satérol

Shoarmarol, Smulrol
Kipsaté 3 stokjes
Halve kip

Viandel

Schnitzel kip of varken
Sitostick

Knakworst

Vega Bami, Nasi
Hete donder
Boerenbrok
Braadworst
Mexicano Halal
Kipfrikandel Halal

Glutenvrije kroket
Glutenvrije frikandel

Glutenvrije kipnuggets 6 stuks

2,70
2,85
295
2,85
2,70
3,50
4,50
2,75
2,85
2,85
315
2,95
3,25
3,75
6,75

4,00
2,75
3,50
3,25
7,50
8,00
2,85
7,50
3,50
3,25
2,85
3,25
3,50
3,50
315
2,70

3,00
3,00
5,00

Keuze uit vanille, aardbei, banaan en een
seizoensmaak

Klein 3,25
Normaal 3,75
Groot 4,50
Kinderijsje 1,50
Oublie 2,50
Oublie groot 2,95
Reuzebeker 2,50
Sundae 3,50
Aardbei, karamel, banaan of chocolade
Dip 0,50
Slagroom 0,75
4,50

Stroopwafel
Softijs met karameltopping en stroopwafelstukjes
Bokkenpoot
Softijs met bokkenpoottopping
Tompouce
Softijs met tompoucetopping en een spritskoekje
Karamel twist
Softijs met karameltopping en crunchy chococrisp

vanaf 1,25

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta Orange,

Fanta Cassis, Fuze Tea Sparkling, Fuze Tea Peach Hibiscus,

Fuze Tea Green, Sprite, Bitter Lemon, Tonic, Red Bull,
Capri-Sun, Appelsap, Fristi, Chocomel

|Jskoffie

Bier blik

*Prijzen blikjes zijn excl. statiegeld

Hooilandplein 2 e Wageningen
0317 - 848 459
wageningen.foodmaster.nl

Kijk voor de meest actuele
openingstijden op onze site

4,25
3,00
Heb je een
Volg Meld het ons!
ons op




Standaard op een zachte witte bol
Op een luxe broodje

Gekookt ei
Gebakken ei
Kaas

Ham

Warm vlees met satésaus
Hete kip

Kipsaté

Shoarma

Ham

Geserveerd op wit of bruin brood

Gezond ham/kaas
Beemsterkaas de luxe

Carpaccio
Met Parmezaanse kaas, rode ui,
pittenmix en truffelmayonaise

Gerookte zalm

Brie

Tonijn

Met rode ui, sla en tartaarsaus

Geserveerd op wit brood met 3 eieren

Kaas
Ham en kaas

Uitsmijter Foodmaster
Met 3 eieren, gebakken spek, ui en champignons

Tonijnsalade
Verse rauwkost met tomaat, komkommer,
rode ui, tonijn en dressing

Naturel salade
Verse rauwkost met tomaat, komkommer,
augurk, ei en dressing

Gerookte zalmsalade
Verse rauwkost met komkommer, tomaat,
zalm, kappertjes en dressing

Salade crispy chicken
Verse rauwkost met tomaat, komkommer,
ei, lauwwarme kipreepjes en dressing

Rundvleesslaatje
2 bolletjes salade met tomaat, komkommer, ei
en fritessaus

Vegetarisch

+ 1,00

3,00
325
3,25
3,25

575
6.75
6,75
6,75
575

6,00
4,95
795

8,95
6,50
6,25

7,50
8,00
9,25

8,95

6,95

10,95

8,95

3,50

FOODMASTER'S
LEKKERSTE

Onze burgers zijn zowel los als in een menu te
verkrijgen, met frites en kleine shake

Rund Los

Klassieker 6,95
Met rode ui, sla, tomaat en burger relish

Kaesbaas 7,50
Met rode ui, sla, tomaat, kaas en burger relish
Spektaculair 7,50
Met rode ui, sla, tomaat, bacon en burger relish
(k)Eigoed 7,75
Met sla, gebakken ei, bacon, kaas en burger relish
Italiaanse burger 7,50
Met rucola, zongedroogde tomaat,

Parmezaanse kaas en truffelmayo

Boerenburger 7,50
Met sla, tomaat, komkommer, kaas,

gebakken spek, champignon, ui en saus
Smashburger 8,95

Dubbele burger met creamy cheese style saus
en kaas

Kip Los
Kiplekker 6,50
Met tomaat, sla en tartaarsaus

Pittige tante 6,50
Met sla, tomaat en Remia smokey cocktailsaus
Meesterlijk 7,00

Met tomaat, kaas, bacon strips, sla en
honing-mosterdsaus

Buitengewoon 6,75
Met gebakken uitjes, sla en satésaus

Spicy 6,75
Met tomaat, sla, augurk, kaas, paprika,

jalapefio en Samuraisaus

Vega Los

Krachtpatser V 6,75
Spinazie-kaasburger met sla en truffelmayonaise

Frites hete kip

Met gebakken kip, ui, champignons, paprika en chilisaus

845

Qosterse frites special 8,45
Met kipsaté, satésaus, atjar en gebakken uitjes
Truffel-Parmezaan 6,95
Met Parmezaanse kaas en truffelmayo
Kapsalon 9,45
Met shoarma, kaas, sla, tomaat, ui en knoflooksaus
Griekse frites special 8,95
Met gyros, rode ui, tomaat, komkommer en tzatziki
Belgische stoof 8,45
Met stoofulees en tartaarsaus
Pulled chicken 945
Met pulled chicken, rode ui en BBQ-saus
Boeren frites 7,95
Met gebakken spek, champignons, paprika en ui
Waterfiets 7,95
Met twee frikandellen en fritessaus
Vegan shoarma 8,95
Met vegan shoarma, tomatensalsa en vegan fritessaus
Frites shoarma 8,45
Met shoarma en knoflooksaus
Supertje Speciaal 595
Met een frikandel speciaal
Extra ingrediénten toevoegen?
Kaas + 0,50
Gebakken ei + 1,00

Geserveerd met frites en salade

Loempia speciaal
Gehaktbal

Shoarma

Hete kip

Snackmenu

Met twee frikandellen of kroketten
Sparerib

Saté

Met gebakken uitjes en satésaus
Halve kip

Bami / Nasi

Met kipsaté, satésaus en gebakken ei

Frites met een kroket, frikandel,
kaassoufflé of 3 kipnuggets, appelmoes,
Capri-Sun en een leuke verrassing!

Geserveerd met frites en salade

Frans
Met brie, rucola en walnoot

Pulled chicken
Met rode ui en BBQ-saus

Boeren schnitzel

Met spek, champignons, ui, paprika
en een gebakken ei

Italiaanse schnitzel

Met rucola, zongedroogde tomaat,
Parmezaanse kaas en truffelmayo

Saus erbij?

Keuze uit zigeunersaus en champignonroomsaus

12,50
9,50
14,50
14,50
9,95

18,50
14,50

14,50
15,75

6,75

16,95
17,95

15,95

16,95




